O valor total estimado para 2 (dois) anos de contratação é de US$ 1.000.000,00 (um
milhão de dólares dos Estados Unidos da América) que, convertido pela taxa de R$ 5,5407, por dólar
dos Estados Unidos da América, no dia 26/12/2025, conforme cotação do Banco Central, equivale a R$
5.540.700,00 (cinco milhões, quinhentos e quarenta mil e setecentos reais) de acordo com as regras
descritas na Cláusula Quinta do Contrato e em conformidade com a tabela abaixo:

Grupo Especificação dos Serviços
Valor Tarifa

(Dólares dos EUA
(unid.)

Quantidade
de Bolsistas

Valor Total
Anual

(Dólares
dos EUA)

Valor Total